прикАз

Номер
документа

Щата

м59_од 30.08.2019 г.

<<об организации Д9ятельности консультационного центра)>

На основании Приказа
консулътационном центре для
целях обеспечения единства и
воспитания
прик€lзываю:

1. Продолжитъ работу консулътационного центра для(законных представителей), чьи дети не посещают
учреждение.

2, УтвеРдить на 2019,2о20 учебный год состав специалистов, входящих вконсулътационный центр :

- Ханмурзина Гольсина Хафизовна - r{итель-логопед Мдоу
- Герасимова Елена Николаевна - педагог-психолог М!ОУ
- Каримова Людмила Валентиновна - диетсестра МЩОУ
- ЗахароваИринаниколаевна - воспитатель мДоу
- Хайруллина Чулпан Ринатовна - музыкальный руководитель МЩОУ3. Утвердить график работы консулътационного центра и темыконсульТаций специЕtлистов (приложение j\ъ 1).4' ,ЩелопроизводителЮ ознакомитЬ с приказоМ специtLлистов иответственных лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МЩОУ М 2б . Корсакова

С приказом ознакомлены:

Jф 55-ОД от 02.10.2017 г., Положения о
родителей (законных представителей) и в

преемственности семейного и общественного

родителей
дошколъное

'Князъкина Н.Б.
Ханмурзина Г.Х.
Герасимова Е.Н.
Каримова Л.В.
Захарова И.Н.

йруллина Ч.Р.

<6t >> c'Q 2019 г.
,q, сД ZОtЯ ..
<<)о>> оЕ 2019 г,
Kjo > о8 2019 г.
<< и>> сВ 2019 г,
<(3а >> с8 20|9 г.

#re
еиffi

		2021-04-02T10:27:19+0400
	г. Волжск Республика Марий Эл
	Корсакова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа